СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ГЮСЕЛ ЕНИЯ КУШ АЛИНО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Кушалино

от «07» августа 2020 года №53

О внесении изменений и дополнений в Правила
землепользования и застройки сельского поселения
Кушалино Рамешковского района Тверской области
путем изложения их в новой редакции

В соответствии со ст.ст. 14, 28 Федерального закона от 06Л0.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.ст.8, 39 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом сельского
поселения Кушалино, Совет депутатов сельского поселения Кушалино

РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки
сельского поселения Кушалино Рамешковского района Тверской области,
утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Кушалино от
08.10.2018 №4 (в редакции реш. от 26.12.2019 №41; от 27.03.2020 №49), путем
изложения их в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение для обнародования на информационных стендах
для обнародования муниципальных правовых актов и на официальном сайте
сельского поселения Кушалино в сети «Интернет».